Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 07:33
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/sta-1400-profesjonalne-wzmacniacze-stereo-pa-1400wrms-p-6333.html
STA-1400 Profesjonalne
wzmacniacze stereo PA, 1400WRMS
Cena brutto 3 449,00 zł
Cena netto 2 804,07 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy STA-1400
Kod EAN 4007754208887
Opis produktu
Profesjonalne wzmacniacze stereo PA
z wbudowaną zwrotnicą i limiterem.
Wyświetlacz LCD: temperatura, tryb pracy, ochrona
Zwrotnica z częstotliwością podziału 120Hz, 24dB/okt., praca jako wzmacniacz pełnopasmowy, dla subwoofera lub
głośników satelitarnych
3 tryby pracy (stereo, równoległa, w mostku)
Sterowane temperaturowo wentylatory
2 regulatory głośności
Przełącznik Groundlift (separacja masy)
Opóźnione załączanie głośników
Ochrona przed zwarciem, przegrzaniem, napięciem stałym na wyjściu (wskaźniki diodowe)
Diodowe wskaźniki napięcia zasilającego, poziomu i limitera dla każdego kanału
Złącza NEUTRIK SPEAKON
Beat 01/2012
"Przetestowaliśmy system składający się z dwóch zestawów MEGA-112, subwoofera MEGA-118SUB, wzmacniaczy STA-600 i
STA-1400 dla góry w konfiguracji bi-amping oraz STA-1000 dla basu. Do sterowania wykorzystaliśmy kontroler głośnikowy
DSM-260. Test odbył się w małej hali fabrycznej, z wieloma oknami, betonową podłogą i wieloma innymi odbijającymi
powierzchniami - jednym słowem w piekielnych warunkach. ... dzięki precyzyjnym korektorom kontrolera DSM-260,
opanowaliśmy sytuację bardzo szybko ... zoptymalizowaliśmy dźwięk błyskawicznie ... podkręciliśmy jeszcze głośność i
uzyskaliśmy niesamowity efekt. Subwoofer dostarczył stabilnego, ale potężnego dźwięku. Zestawy MEGA-112 także
zaskoczyły nas naprawdę zrównoważonym dźwiękiem. Pełna i dynamiczna muzyka dance brzmiała doskonale. Taki system PA
spokojnie obsłuży imprezę na 400 gości, nawet wymagających słuchaczy."
Parametry
wygenerowano w programie shopGold
Kanały 2
Strefy -
Moc znamionowa RMS 1400 W
Moc znamionowa RMS przy 2Ω -
Moc znamionowa RMS przy 4Ω 2 x 700 W
Moc znamionowa RMS przy 8Ω 2 x 450 W
Moc znamionowa RMS przy 100V -
Moc znamionowa RMS w mostku 4Ω -
Moc znamionowa RMS w mostku 8Ω 1 x 1400 W
Moc muzyczna MAX 2100 W
Impedancja wyjściowa -
Wejścia 1V/20kΩ
Współczynnik tłumienia -
Pasmo przenoszenia 20-20 000Hz
Zwrotnica 24 db/Okt.
Częstotliwość podziału 120 Hz
Wbudowany limiter tak
Korektor niskie -
Korektor średnie -
Korektor wysokie -
Stosunek S/N >95 dB
Tłumienie przesłuchu >60 dB
THD
Zasilanie 230V~/50Hz/2300VA
Napięcie zasilające ~230 V
Zasilanie sieciowe 50 Hz
Pobór mocy w trybie pracy 2300 VA
Pobór mocy w trybie standby -
Prąd spoczynkowy -
Alternatywne napięcie zasilania -
Zasilanie (alternatywne) -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Wymiary 482x88x418mm, 2U
Szerokość 482 mm
Wysokość 88 mm
Głębokość 418 mm
Wysokość (U) 2
Waga 16,7 kg
Złącza 1 x 3-pinowy XLR L/R, sym. 1 x gniazdo 6.3mm L/R, sym. 1 x
NEUTRIK SPEAKON L/R 2 x para terminali śrubowych
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold